
Compagnie d’assurance d’hypothèques Genworth Financial Canada                  

Mise à jour destinée aux prêteurs 
 
 

 
Le 12 août 2019 

Objet : Lignes directrices sur les politiques et normes de Genworth Canada 
 
Pour faire suite à la mise à jour destinée aux prêteurs du 9 mai 2019, Genworth Canada est heureuse 
d’annoncer que les politiques et les normes de Genworth et toutes les fiches de produits sont 
maintenant disponibles dans la section « Prêteurs » de Genworth.ca.  Les nouvelles lignes directrices 
entreront en vigueur le 1er octobre 2019 afin de permettre une période de mise en œuvre 
prolongée.  Les changements futurs aux politiques et aux normes de Genworth seront communiqués 
par le biais des mises à jour destinées aux prêteurs, qui comprendront un lien vers 

www.genworth.ca/fr/ vers la version la plus récente des politiques et normes de Genworth.  Pour 
obtenir un résumé des modifications apportées aux politiques et aux normes de Genworth, veuillez 
consulter la Mise à jour destinée aux prêteurs envoyée le 9 mai et le document d’accompagnement 
intitulé Résumé des modifications.   
 
Si vous avez des questions ou des préoccupations sur la présente mise à jour, n’hésitez pas à 
communiquer avec votre représentante ou représentant Genworth dont le nom figure ci-dessous. 

 
 
 

Nom  Titre  Téléphone  Courriel  

Catherine Adams  Vice-présidente, 
Développement des affaires 

905-287-5375  catherine.adams@genworth.com   

Mark Stamm  Vice-président, Développement 
des affaires 

514-347-5759  mark.stamm@genworth.com   

Lisa Trudell  Vice-présidente, Ventes 
nationales 

905-287-5369  lisa.trudell@genworth.com    

Marc Shendale Vice-président, Développement 
des affaires 

905-287-5392 marc.shendale@genworth.com  

Kiki Sauriol-Roode Vice-présidente, 
Développement des affaires 

905-287-5379 kiki.sauriol-roode@genworth.com  

Troy Brooks Vice-président, Développement 
des affaires 

905-287-5537 troy.brooks@genworth.com  

Annie Carpentier Vice-présidente, 
Développement des affaires 

905-287-5539 annie.carpentier@genworth.com  

 

Je vous prie d’accepter mes salutations distinguées. 
 

 
Debbie McPherson  
Genworth Canada 
Première vice-présidente, Ventes et marketing 

Téléphone : 905-287-5465 
Courriel : debbie.mcpherson@genworth.com 


